
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:선진 자치행정실현

자치행정과

10,797,392 10,557,235 240,157

[국        36,718]

[도        13,800]

[시    10,746,874]

시민과 함께하는 자치행정

2,538,400 2,092,076 446,324

[국        36,718]

[도        13,800]

[시     2,487,882]

선진 자치행정실현 212,166 130,381 81,785

시정 주요시책 추진 126,986 26,001 100,985

201 일반운영비 5,666 5,861 △195

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 유인물 제작(엑스포 시민운동추진)

    ㅇ 현수막

    ㅇ 홍보 어깨띠 제작

    ㅇ 홍보 조끼 제작

  ○ 임차료

43,000원 * 3연 * 4회 =

50,000원 * 2개 * 4회 =

3,000원 * 300매 =

15,000원 * 150개 =

5,861 △1955,666

4,066

516

400

900

2,250

1,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:선진 자치행정실현

    ㅇ 엑스포 시민운동 홍보차량 400,000원 * 4회 = 1,600

202 여비 5,520 4,640 880

01  국내여비

  ○ 주요시책 추진상황 지도점검에 따른 현장 출장여비

    ㅇ 육지

    ㅇ 도서

  ○ 당면 시정업무 추진여비

20,000원 * 3명 * 5일 * 2회 =

50,000원 * 3명 * 2일 * 2회 =

20,000원 * 6명 * 3일 * 12회 =

4,640 8805,520

1,200

600

600

4,320

206 재료비 10,000 10,000 0

01  재료비

  ○ 시민 꽃심기 릴레이사업추진(사회단체 꽃씨배부) 5,000원 * 10종 * 100개단체 * 2회 =

10,000 010,000

10,000

303 포상금 5,800 5,500 300

01  포상금

  ○ 우수시책운영 유공자 시상

  ○ 자투리땅 꽃밭 가꾸기사업 평가 포상금

    ㅇ 최우수상

    ㅇ 우수상

    ㅇ 장려상

50,000 * 20명 * 2회 =

1,000,000원 * 1개읍면동 =

500,000원 * 4개읍면동 =

400,000원 * 2개읍면동 =

5,500 3005,800

2,000

3,800

1,000

2,000

800

307 민간이전 100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:선진 자치행정실현

04  민간행사보조

  ○ 여수지구촌사랑나눔회 지원 100,000,000원 * 1식 =

0 100,000100,000

100,000

자매결연및 교류사업 추진 65,180 64,380 800

201 일반운영비 14,830 14,720 110

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 홍보현수막(육교용)

    ㅇ 현수막(청사입구용)

    ㅇ 현수막(회의실용)

    ㅇ 초청장

    ㅇ 시민·사회단체 기념품 구입

    ㅇ 각급학교 기념품 구입

03  행사운영비

  ○ 지자체간 자매결연사업 추진

200,000원 * 7개소 * 1회 =

100,000원 * 1개소 * 1회 =

80,000원 * 1개소 * 1회 =

500원 * 500명 * 1회 =

5,000원 * 300개 * 2회 =

5,000원 * 100개 * 4회 =

4,000,000원 * 2회 =

6,720

8,000

110

0

6,830

6,830

1,400

100

80

250

3,000

2,000

8,000

8,000

202 여비 1,350 1,260 90

01  국내여비

  ○ 자매결연도시 주요행사 참석여비

  ○ 전국남북교류협의회 실무회의 참가 여비

75,000원 * 2명 * 3일 * 2회 =

75,000원 * 2명 * 3회 =

1,260 901,350

900

450
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:선진 자치행정실현

301 일반보상금 9,000 8,400 600

10  행사실비보상금

  ○ 자매결연도시 방문 교류행사 여비보상

  ○ 도 주관행사 참석여비 보상

75,000 * 30명 * 2회 =

75,000 * 60명 * 1회 =

8,400 6009,000

4,500

4,500

306 출연금 40,000 40,000 0

01  출연금

  ○ 전남 남북교류사업추진 출연금 40,000,000 * 1식 =

40,000 040,000

40,000

자치단체 박람회 참가 20,000 40,000 △20,000

401 시설비및부대비 20,000 40,000 △20,000

07  행사관련시설비

  ○ 제5회 대한민국 지방자치 경연대회 참가부스설치 20,000,000원 * 1식 =

40,000 △20,00020,000

20,000

시민중심의 열린시정 구현

1,058,321 1,045,996 12,325

[국        36,718]

[도         7,800]

[시     1,013,803]

시정자문위원회 운영 24,550 14,808 9,742

201 일반운영비 24,550 14,808 9,742

01  사무관리비 10,360 9,64020,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

  ○ 시정자문위원 운영수당

03  행사운영비

  ○ 시정자문위원회 시정설명회 개최

    ㅇ 현수막

    ㅇ 행사추진 물품구입

    ㅇ 초청장 제작

    ㅇ 시정소개 및 설명회 유인자료

100,000원 * 40명 * 5회 =

60,000원 * 1개소 * 5회 =

300,000원 * 5회 =

200,000원 * 5회 =

7,000원 * 50부 * 5회 =

4,448 102

20,000

4,550

4,550

300

1,500

1,000

1,750

시민의날 행사추진 211,900 191,500 20,400

201 일반운영비 7,000 6,600 400

01  사무관리비

  ○ 운영수당

    ㅇ 전체위원회 심의위원 수당

    ㅇ 분과위원회 심의위원 수당

    ㅇ 자랑스런여수인 선정 심의위원 수당

100,000원 * 33명 * 1회 =

100,000원 * 33명 * 1회 =

100,000원 * 4명 * 1회 =

6,600 4007,000

7,000

3,300

3,300

400

301 일반보상금 4,900 4,900 0

12  기타보상금

  ○ 시민의 상 메달 제작(7개분과) 700,000 * 7명 =

4,900 04,900

4,900

307 민간이전 200,000 180,000 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

04  민간행사보조

  ○ 여수시민의날 행사 지원(출향인사 고향의 밤 행사포함) 200,000,000 * 1식 =

180,000 20,000200,000

200,000

이통장 사기진작 시책 추진 109,675 91,830 17,845

201 일반운영비 515 530 △15

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 회의서류 제작(이·통장직무교육 합동세미나)

    ㅇ 현수막 제작(회의실용)

690원 * 630명 * 1회 =

80,000원 * 1회 =

530 △15515

515

435

80

301 일반보상금 109,160 91,300 17,860

02  장학금및학자금

  ○ 여수시 이·통장자녀 장학금

10  행사실비보상금

  ○ 이·통장 직무교육에 따른 참석자 보상

    ㅇ 육 지

    ㅇ 도 서

  ○ 읍면동 지역발전위원회 회의 참석자 보상

  ○ 이·통장 지역리더육성 교육 참석 보상

300,000원 * 400명 * 15/100 * 4회 =

10,000원 * 576명 * 1회 =

50,000원 * 54명 * 2일 * 1회 =

10,000원 * 30명 * 5개읍면동 * 4회 =

50,000원 * 2일 * 200명 =

74,160

17,140

△2,160

20,020

72,000

72,000

37,160

11,160

5,760

5,400

6,000

20,000

자율방범대 운영 56,188 67,960 △11,772

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

301 일반보상금 56,188 67,960 △11,772

04  자율방범대원운영비

  ○ 순찰장비구입(방범봉,야간신호봉외10종)

  ○ 신규대대 피복구입(조끼,모자외 4종)

  ○ 순찰차량 유류대(민간단체)

  ○ 야식비 지원

  ○ 자율방범대 상해보험료

  ○ 읍면동 자율방범초소 전기사용료

200,000원 * 26개대 =

1,000,000원 * 2개대 =

1,529원 * 200ℓ* 6개대 * 12월 =

2,500원 * 5명 * 15개대 * 10일 * 12개월 =

3,000원 * 350명 * 1회 =

15,000원 * 19개대 * 12월 =

67,960 △11,77256,188

5,200

2,000

22,018

22,500

1,050

3,420

읍면동 소규모 주민편익사업 지원 540,000 540,000 0

401 시설비및부대비 540,000 540,000 0

04  시설비

  ○ 읍면동 소규모 주민편익사업 540,000,000 * 1식 =

540,000 0540,000

540,000

시민과의 열린대화 추진 34,490 43,500 △9,010

201 일반운영비 31,820 39,320 △7,500

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 시정 보고회 초청장 제작

    ㅇ 시정 보고서

500원 * 7,000매 =

2,000원 * 200부 * 27개읍면동 =

25,820 △4,50021,320

14,300

3,500

10,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

  ○ 임차료

    ㅇ 시정 보고회 앰프임차

03  행사운영비

  ○ 읍면동 순방 시정보고 및 주민과의 대화

  ○ 각계각층 대표자와 간담회 및 대화

260,000원 * 27회 =

300,000 * 27회 =

400,000원 * 6회 =

13,500 △3,000

7,020

7,020

10,500

8,100

2,400

202 여비 2,670 4,180 △1,510

01  국내여비

  ○ 도정 보고회 개최에 따른 업무추진

  ○ 읍면동 순회 시정보고회

    ㅇ 육 지

    ㅇ 도 서

  ○ 시민과 현장대화 추진에 따른 수행여비

75,000원 * 2명 * 2일 * 1회 =

20,000원 * 3명 * 24개읍면동 =

50,000원 * 3명 * 3개면 =

20,000원 * 3명 * 8회 =

4,180 △1,5102,670

300

1,890

1,440

450

480

일제강점하 강제동원 피해진상조사
25,958 33,998 △8,040

[국        25,958]

101 인건비
15,834 21,568 △5,734

[국        15,834]

10  기간제근로자등보수

  ○ 일제강점하 강제동원 피해진상규명 조사 인부임

21,568 △5,73415,834

15,834
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

    ㅇ 기본급

    ㅇ 기본급

    ㅇ 주차수당

    ㅇ 주차수당

38,240원 * 1명 * 5일 * 46주 =

38,240원 * 1명 * 5일 * 23주 =

38,240원 * 1명 * 1일 * 46주 =

38,240원 * 1명 * 1일 * 23주 =

8,796

[국         8,796]

4,398

[국         4,398]

1,760

[국         1,760]

880

[국           880]

201 일반운영비
1,764 2,000 △236

[국         1,764]

01  사무관리비

  ○ 일제강점하 강제동원 피해사실 조사

    ㅇ 일반수용비 총액

    ㅇ 급량비 총액

964,000원 * 1식 =

800,000원 * 1식 =

2,000 △2361,764

1,764

964

[국           964]

800

[국           800]

202 여비

8,360 10,430 △2,070

[국         8,360]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

01  국내여비

  ○ 일제강점하 강제동원 피해사실 조사 여비 8,360,000원 * 1식 =

10,430 △2,0708,360

8,360

[국         8,360]

시정과 관련한 일반행사추진 37,000 45,000 △8,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01  사무관리비

  ○ 운영수당

    ㅇ 거주외국인 자문위원회 참석수당 100,000원 * 10명 * 2회 =

0 2,0002,000

2,000

2,000

307 민간이전 35,000 45,000 △10,000

04  민간행사보조

  ○ 재여외국인 한마당 행사

  ○ 이북5도민 합동망향제 통일기원 한마음 행사보조

  ○ 여순사건 60주년 기념 세미나 개최

20,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

10,000,000원 * 1식 =

45,000 △10,00035,000

20,000

5,000

10,000

5.18 유공자 생계지원비
7,800 17,400 △9,600

[도         7,800]

301 일반보상금
7,800 17,400 △9,600

[도         7,800]

01  사회보장적수혜금 17,400 △9,6007,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

  ○ 5.18유공자 생계지원비 50,000원 * 13가구 * 12월 = 7,800

[도         7,800]

진실규명 공동수행사업
10,760 0 10,760

[국        10,760]

201 일반운영비
7,360 0 7,360

[국         7,360]

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액

  ○ 임차료

4,600,000원 * 1식 =

2,760,000원 * 1식 =

0 7,3607,360

4,600

[국         4,600]

2,760

[국         2,760]

202 여비
2,400 0 2,400

[국         2,400]

01  국내여비

  ○ 관내(유해발굴)

  ○ 관내(집단희생피해자 현황조사)

20,000원 * 5일 * 12회 =

20,000원 * 1개소 * 60일 =

0 2,4002,400

1,200

[국         1,200]

1,200

[국         1,200]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:시민중심의 열린시정 구현

301 일반보상금
1,000 0 1,000

[국         1,000]

10  행사실비보상금

  ○ 집단희생자 조사피해자 현황조사 설명회 500,000원 * 1개소 * 2회 =

0 1,0001,000

1,000

[국         1,000]

지역여론·동향관리 23,090 20,100 2,990

시정 여론·동향 모니터요원 운영 23,090 20,100 2,990

201 일반운영비 7,880 11,730 △3,850

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 임시 주민 만남의 날 회보 제작(용지구입)

    ㅇ 지역 현안사업 관련 집회 등 유인물 제작

    ㅇ 새마을기 구입

    ㅇ 책자유인(모니터요원 간담회)

    ㅇ 현수막 제작

45,000원 * 45연 * 2회 =

45,000원 * 9연 * 2회 =

10,000원 * 150개 =

10,000원 * 30부 * 4회 =

80,000원 * 4개 =

11,730 △3,8507,880

7,880

4,050

810

1,500

1,200

320

202 여비 8,010 8,370 △360

01  국내여비

  ○ 지역 여론 및 동향 파악 현지 출장 75,000원 * 2명 * 3일 * 3회 =

8,370 △3608,010

1,350
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:지역여론·동향관리

  ○ 여론·동향업무 work-shop 참가여비

  ○ 여론·동향업무추진

75,000원 * 2명 * 3일 * 2회 =

20,000원 * 3명 * 8일 * 12회 =

900

5,760

301 일반보상금 7,200 0 7,200

10  행사실비보상금

  ○ 시정 여론·동향 모니터요원 운영 실비보상 20,000원 * 30명 * 1회 * 12월 =

0 7,2007,200

7,200

민간사회단체 육성지원

1,209,243 895,599 313,644

[도         6,000]

[시     1,203,243]

6.25 월남참전유공자 지원 353,500 43,000 310,500

301 일반보상금 310,500 0 310,500

01  사회보장적수혜금

  ○ 6.25월남참전유공자

    ㅇ 명예수당

    ㅇ 사망위로금

20,000원 * 1,200명 * 12월 =

150,000원 * 150명 =

0 310,500310,500

310,500

288,000

22,500

307 민간이전 43,000 43,000 0

04  민간행사보조

  ○ 재향군인회 6.25기념행사

  ○ 참전용사 6.25자유수호전쟁기념호국순례행사

20,000,000원 * 1회 =

20,000,000원 * 1회 =

43,000 043,000

20,000

20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:민간사회단체 육성지원

  ○ 자유총연맹 평화통일기원 웅변대회행사 3,000,000원 * 1회 = 3,000

새마을지도자 운영 지원

52,475 60,420 △7,945

[도         6,000]

[시        46,475]

202 여비 225 420 △195

01  국내여비

  ○ 새마을지도자 전국대회 안내 여비 75,000원 * 1명 * 3일 * 1회 =

420 △195225

225

301 일반보상금

32,250 40,000 △7,750

[도         6,000]

[시        26,250]

02  장학금및학자금

  ○ 새마을지도자 자녀학자금

10  행사실비보상금

  ○ 새마을교육생 여비 보상(성남중앙연수원)

  ○ 새마을지도자 전국대회 참석 여비 보상

=

75,000원 * 100명 * 2일 =

75,000원 * 35명 * 2일 =

12,000

28,000

0

△7,750

12,000

12,000

[도         6,000]

[시         6,000]

20,250

15,000

5,250

307 민간이전 8,000 8,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:민간사회단체 육성지원

04  민간행사보조

  ○ 새마을지도자 하계 수련회 8,000,000원 * 1회 =

8,000 08,000

8,000

402 민간자본이전 12,000 12,000 0

02  민간대행사업비

  ○ 새마을교육생 위탁 교육비 120,000원 * 100명 =

12,000 012,000

12,000

사회단체보조금 지원 763,268 764,179 △911

201 일반운영비 7,208 4,845 2,363

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 각종 사회단체 유공 공로패 제작

    ㅇ 시장 표창장(사회단체) 액자 구입

    ㅇ 책자 유인(사회단체보조금 교육)

    ㅇ 현수막 제작

    ㅇ 책자 유인(심의자료)

    ㅇ 현수막 제작

  ○ 운영수당

    ㅇ 사회단체보조금지원심의위원회 수당

120,000원 * 12개 =

4,400원 * 170개 =

10,000원 * 300부 * 1회 =

60,000원 * 1개 =

30,000원 * 30부 * 1회 =

60,000원 * 1개 =

100,000원 * 5명 * 2회 =

4,845 2,3637,208

6,208

1,440

748

3,000

60

900

60

1,000

1,000

307 민간이전 756,060 759,334 △3,274
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:민간사회단체 육성지원

03  사회단체보조금

  ○ 사회단체보조금 총액 756,060,000원 * 1식 =

759,334 △3,274756,060

756,060

민간단체 행사지원 40,000 28,000 12,000

307 민간이전 40,000 28,000 12,000

02  민간경상보조

  ○ 전남동부지역 범죄피해자지원센터 운영보조

04  민간행사보조

  ○ 꽃길"꽃밭"조성사업

  ○ 대통령기 제28회 국민독서경진대회

  ○ 바다환경가꾸기 현장활동행사

  ○ 2012세계박람회 영호남 교류 홍보활동행사

20,000,000원 * 1식 =

8,000,000원 * 1회 =

5,000,000원 * 1회 =

2,000,000원 * 2회 =

3,000,000 * 1회 =

10,000

18,000

10,000

2,000

20,000

20,000

20,000

8,000

5,000

4,000

3,000

살기좋은 지역만들기 35,580 0 35,580

참 살기좋은 마을가꾸기 35,580 0 35,580

202 여비 5,580 0 5,580

01  국내여비

  ○ 살기좋은 지역만들기 work-shop 벤치마킹 세미나 현지 출장

  ○ 살기좋은 지역만들기 업무추진

  75,000원 * 2명 * 3일 * 6회 =

20,000원 * 2명 * 6일 * 12월 =

0 5,5805,580

 2,700

2,880

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:시민과 함께하는 자치행정
단위:살기좋은 지역만들기

04  시설비

  ○ 아름다운 마을이름 표지판 설치사업

06  시설부대비

  ○ 아름다운 마을이름 표지판 설치사업

30,000,000원 * 98.92/100 =

30,000,000원 * 1.08/100 =

0

0

29,676

324

29,676

29,676

324

324

혁신분권및 균형발전 74,640 143,606 △68,966

시정혁신운동 전개 28,735 39,966 △11,231

행정혁신 마인드 함양, 사례발표보상 13,200 13,400 △200

201 일반운영비 1,000 1,200 △200

01  사무관리비

  ○ 운영수당

    ㅇ 혁신관련 초청강사수당 500,000원 * 2회 =

1,200 △2001,000

1,000

1,000

303 포상금 12,200 12,200 0

01  포상금

  ○ 혁신우수사례 경진대회 우수부서 상금

    ㅇ 최우수

    ㅇ 우  수

    ㅇ 장  려

  ○ 혁신활동 우수부서 포상금

1,000,000원 * 1개부서 =

500,000원 * 2개부서 =

300,000원 * 2개부서 =

12,200 012,200

2,600

1,000

1,000

600

2,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:혁신분권및 균형발전
단위:시정혁신운동 전개

    ㅇ 최우수

    ㅇ 우  수

    ㅇ 장  려

  ○ 혁신제안 및 마일리지 적립금 보상

1,000,000원 * 1개부서 =

500,000원 * 2개부서 =

300,000원 * 2개부서 =

70,000원 * 100명 * 1회 =

1,000

1,000

600

7,000

혁신활동 추진 및 공유 15,535 26,566 △11,031

201 일반운영비 6,000 9,943 △3,943

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 행정혁신 우수사례집 발간

    ㅇ 혁신관련 각종행사 현수막 제작

    ㅇ 혁신관련 각종 홍보물 제작

    ㅇ 혁신관련 각종행사 보고서 유인

10,000원 * 100부 * 1회 =

100,000원 * 2종 * 5회 =

1,000원 * 5종 * 400부 =

10,000원 * 100부 * 2회 =

9,943 △3,9436,000

6,000

1,000

1,000

2,000

2,000

202 여비 8,415 13,263 △4,848

01  국내여비

  ○ 혁신현장활동 체험활동 여비

  ○ 혁신분권담당자 및 담당 워크숍

  ○ 정부혁신박람회 개최 참석 여비

  ○ 혁신평가메뉴얼 및 지침교육

75,000원 * 3일 * 20명 =

75,000원 * 3일 * 2명 * 2회 =

75,000원 * 4일 * 2명 * 1회 =

75,000원 * 2일 * 2명 * 1회 =

13,263 △4,8488,415

4,500

900

600

300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:혁신분권및 균형발전
단위:시정혁신운동 전개

  ○ 지역혁신박람회 참석여비

  ○ 혁신·분권관련 관내출장여비

75,000원 * 3일 * 3명 * 1회 =

20,000원 * 3일 * 2명 * 12월 =

675

1,440

301 일반보상금 1,120 3,360 △2,240

10  행사실비보상금

  ○ 행정혁신 서포터즈 활동여비 보상 20,000원 * 14명 * 4회 =

3,360 △2,2401,120

1,120

지역혁신운동전개 37,505 102,140 △64,635

지역혁신협의회 운영 30,505 25,140 5,365

201 일반운영비 20,000 10,800 9,200

01  사무관리비

  ○ 지역혁신협의회 위원 참석수당 100,000원 * 25명 * 8회 =

10,800 9,20020,000

20,000

301 일반보상금 10,505 14,340 △3,835

10  행사실비보상금

  ○ 지역혁신협의회 위원 워크숍 참석

  ○ 지역혁신박람회 참가 시민 실비 보상

  ○ 지역혁신협의회 간담회 참석 보상

  ○ 시군지역혁신협의회 위원 혁신 특별교육

  ○ 지역혁신협의회 위원 박람회 참가 보상

75,000원 * 25명 * 1회 =

75,000원 * 25명 * 1회 =

20,000원 * 25명 * 7회 =

230,000원 * 6명 * 1회 =

75,000원 * 25명 * 1회 =

14,340 △3,83510,505

1,875

1,875

3,500

1,380

1,875

지역혁신 마인드 함양 및 방안모색 7,000 77,000 △70,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:혁신분권및 균형발전
단위:지역혁신운동전개

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01  사무관리비

  ○ 지역혁신협의회 공청회 및 토론회

    ㅇ 자료집 제작

    ㅇ 현수막 제작

    ㅇ 사무용품 등

2,000원 * 300부 * 2회 =

100,000원 * 2종 * 2회 =

200,000원 * 2회 =

2,000 02,000

2,000

1,200

400

400

301 일반보상금 5,000 75,000 △70,000

10  행사실비보상금

  ○ 지역혁신협의회 추진과제 토론회 및 공청회 보상 2,500,000원 * 2회 =

75,000 △70,0005,000

5,000

국가균형발전 및 공공기관 이전 8,400 1,500 6,900

공공기관 출연금 7,500 0 7,500

306 출연금 7,500 0 7,500

01  출연금

  ○ 한국지역진흥재단 출연금 7,500,000원 * 1회 =

0 7,5007,500

7,500

국가균형발전 업무추진 900 1,500 △600

202 여비 900 1,500 △600

01  국내여비

  ○ 중앙공공기관 지방이전협의 관련업무추진 75,000원 * 3일 * 2명 * 2회 =

1,500 △600900

900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:혁신분권및 균형발전
단위:국가균형발전 및 공공기관 이전

주민자치 기반강화 633,067 473,075 159,992

주민자치센터 활성화 122,432 53,215 69,217

주민자치센터 특화사업 추진 70,141 23,938 46,203

201 일반운영비 8,501 10,638 △2,137

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 주민자치센터 프로그램 운영 홍보 현수막

    ㅇ 게시대용 현수막

    ㅇ 주민자치센터 운영 홍보책자 제작

    ㅇ 2007 주민자치센터 운영 평가 자료집 발간

200,000원 * 4개소 * 2회 =

60,000원 * 6개소 * 2회 =

3,500원 * 1,450부 * 1회 =

10,050원 * 110부 * 1회 =

10,638 △2,1378,501

8,501

1,600

720

5,075

1,106

202 여비 2,340 3,300 △960

01  국내여비

  ○ 주민자치센터 운영실태 지도·점검

  ○ 주민자치센터 선진지 견학

  ○ 전국 주민자치센터박람회 출품자료 조사

  ○ 전국 주민자치센터박람회 참관

20,000원 * 2명 * 3일 * 12월 =

75,000원 * 2명 * 2일 * 1회 =

75,000원 * 2명 * 2일 * 1회 =

75,000원 * 2명 * 2일 * 1회 =

3,300 △9602,340

1,440

300

300

300

301 일반보상금 26,400 0 26,400

12  기타보상금 0 26,40026,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:주민자치 기반강화
단위:주민자치센터 활성화

  ○ 자치센터 참여 자원봉사자 실비 보상 100,000원 * 22명 * 12월 = 26,400

303 포상금 2,900 0 2,900

01  포상금

  ○ 주민자치센터운영 종합평가(6개부서)

    ㅇ 최우수상

    ㅇ 우수상

    ㅇ 장려상

1,000,000원 * 1개소 =

500,000원 * 2개소 =

300,000원 * 3개소 =

0 2,9002,900

2,900

1,000

1,000

900

307 민간이전 30,000 10,000 20,000

04  민간행사보조

  ○ 주민자치센터 작은열린음악회 행사보조

  ○ 2008년 전국 주민자치센터박람회 우수사례 출품

10,000,000원 * 1식 =

20,000,000원 * 1식 =

10,000 20,00030,000

10,000

20,000

주민자치위원 역량강화 52,291 29,277 23,014

201 일반운영비 3,345 4,045 △700

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 사무용품(주민자치위원장 워크숍)

    ㅇ 책자 유인

    ㅇ 현수막

82,000원 * 1식 =

3,500원 * 45부 =

80,000원 * 1개 =

4,045 △7003,345

2,345

82

158

80
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:주민자치 기반강화
단위:주민자치센터 활성화

    ㅇ 책자 유인(주민자치위원 리더십 교육)

    ㅇ 현수막 제작

  ○ 운영수당

    ㅇ 토론진행자 강사수당

    ㅇ 주민자치위원 리더십 교육강사

    ㅇ 주민자치위원장 워크숍 강사

3,500원 * 550부 =

100,000원 * 1개 =

100,000원 * 1명 * 4일 =

150,000원 * 1명 * 1일 =

150,000원 * 1명 * 3일 =

1,925

100

1,000

400

150

450

202 여비 300 300 0

01  국내여비

  ○ 주민자치위원장 워크숍 참석여비 75,000원 * 2명 * 2일 * 1회 =

300 0300

300

301 일반보상금 48,646 24,932 23,714

07  민간인국외여비

  ○ 우수 주민자치 및 지역발전위원 해외 선진지 견학(일본)

10  행사실비보상금

  ○ 전국 주민자치센터박람회 주민자치위원 참석여비

  ○ 주민자치위원 선진지 견학여비 보상

  ○ 주민자치위원장 워크숍 참석보상

  ○ 우수자원봉사자 산업시찰

  ○ 주민자치위원장 워크숍 강사 실비보상

1,000,000원 * 22명 =

75,000원 * 2명 * 22개소 * 2일 =

75,000원 * 2명 * 22개소 * 3일 * 1회 =

75,000원 * 22명 * 2일 * 1회 =

75,000원 * 1명 * 22개소 * 2일 * 1회 =

306,800원 * 2명 * 1회 =

0

24,932

22,000

1,714

22,000

22,000

26,646

6,600

9,900

3,300

3,300

614
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:주민자치 기반강화
단위:주민자치센터 활성화

  ○ 주민자치위원장 협의회 회의 참석자 보상

  ○ 주민자치위원 리더십 교육강사 실비보상

10,000원 * 22명 * 12월 =

145,800원 * 2명 * 1회 =

2,640

292

주민자치센터 운영지원 510,635 419,860 90,775

주민자치센터 운영비 및 시설장비 지원 510,635 419,860 90,775

201 일반운영비 412,000 366,100 45,900

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 주민자치센터 운영비

    ㅇ 주민자치센터 무인경비 위탁수수료(율촌,한려,서강,대교,만덕,묘도)

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세

    ㅇ 주민자치센터 시설이용자 보험 가입

  ○ 시설장비 유지비

    ㅇ 주민자치센터 시설장비 유지비

1,300,000원 * 22개소 * 12월 =

  100,000원 * 6개소 * 12월 =

400,000원 * 22개소 =

200,000원 * 22개소 * 12월 =

291,300

74,800

59,100

△13,200

350,400

350,400

343,200

 7,200

61,600

8,800

8,800

52,800

52,800

202 여비 1,920 2,400 △480

01  국내여비

  ○ 기본업무수행 관내여비 20,000원 * 2명 * 4일 * 12월 =

2,400 △4801,920

1,920

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:주민자치 기반강화
단위:주민자치센터 운영지원

04  시설비

  ○ 광림동 주민자치센터 다목적실 이중창 설치 10,000,000원 * 1식 =

0 10,00010,000

10,000

405 자산취득비 86,715 51,360 35,355

01  자산및물품취득비

  ○ 동문동 주민자치센터 운영물품

    ㅇ 음향기기 파워드믹스

    ㅇ 헤드셋(무선마이크)

    ㅇ 스피커 받침대

  ○ 중앙동 주민자치센터 물품(신축)

  ○ 충무동 주민자치센터 물품

    ㅇ 스텝퍼

    ㅇ 윗몸일으키기

    ㅇ 안마의자

  ○ 국동 주민자치센터 물품

    ㅇ 냉온정수기

    ㅇ 아령정리대(2단)

  ○ 월호동 주민자치센터 물품

    ㅇ 헬스기구(덜덜이)

869,000원 * 1개 =

495,000원 * 1개 =

123,000원 * 1개 =

40,000,000원 * 1식 =

650,000원 * 1대 =

220,000원 * 1대 =

2,700,000원 * 1대 =

2,000,000원 * 1대 =

400,000원 * 1개 =

1,800,000원 * 2개 =

51,360 35,35586,715

1,487

869

495

123

40,000

3,570

650

220

2,700

2,400

2,000

400

5,032

3,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:주민자치 기반강화
단위:주민자치센터 운영지원

    ㅇ 헬스기구(꺼꾸리)

    ㅇ 다용도실,헬스실 책상

    ㅇ 다용도실,헬스실 의자

    ㅇ 주민자치위원실 냉장고(230ℓ)

  ○ 여서동 주민자치센터 물품

    ㅇ 헬스기구(꺼꾸리-전동)

    ㅇ 헬스기구(윗몸일으키기)

    ㅇ 냉장고(230ℓ)

  ○ 문수동 주민자치센터 물품

    ㅇ 사물놀이

    ㅇ 냉난방기(어학실)-50㎡

  ○ 미평동 주민자치센터 물품

    ㅇ 헬스기구(버터플라이)

    ㅇ 헬스기구(덜덜이)

    ㅇ 냉·난방기(물리치료실 33㎡)

    ㅇ 사물놀이(금징)

    ㅇ 사물놀이(특금쇠)

    ㅇ 사물놀이(장구피)

176,000원 * 2개 =

170,000원 * 2개 =

170,000원 * 2개 =

400,000원 * 1대 =

1,300,000원 * 1대 =

220,000원 * 1대 =

400,000원 * 1대 =

5,000,000원 * 1식 =

1,700,000원 * 1식 =

2,700,000원 * 1대 =

1,800,000원 * 1대 =

743,000원 * 1대 =

300,000원 * 1개 =

60,000원 * 1개 =

35,000원 * 2벌 =

352

340

340

400

1,920

1,300

220

400

6,700

5,000

1,700

5,673

2,700

1,800

743

300

60

70
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:주민자치 기반강화
단위:주민자치센터 운영지원

  ○ 둔덕동 주민자치센터 운영 물품

    ㅇ 컴퓨터실 빔 프로젝트

    ㅇ 무선 마이크 수신기

    ㅇ 핸드 무선 송신기

    ㅇ 벨트백 무선 송신기

    ㅇ 마이크

    ㅇ 커넥터 및 잡자재

  ○ 쌍봉동 주민자치센터 물품(헬스실 증축)

    ㅇ 파워 레그프레스

    ㅇ 아령정리대(셋트)

    ㅇ 벨트 맛사지

    ㅇ 벤치프레스

    ㅇ 역기(중량셋트포함)

    ㅇ 종합운동기구

    ㅇ 헬스장 청소기

    ㅇ 냉장고(230ℓ)

  ○ 시전동 주민자치센터 물품

    ㅇ 접의자

4,980,000원 * 1식 =

300,000원 * 2개 =

160,000원 * 3개 =

180,000원 * 1개 =

130,000원 * 1개 =

304,000원 * 1식 =

1,650,000원 * 1개 =

860,000원 * 1식 =

330,000원 * 2개 =

165,000원 * 1개 =

935,000원 * 1식 =

880,000원 * 1개 =

300,000원 * 1대 =

400,000원 * 1대 =

18,000원 * 50개 =

6,674

4,980

600

480

180

130

304

5,850

1,650

860

660

165

935

880

300

400

5,880

900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:주민자치 기반강화
단위:주민자치센터 운영지원

    ㅇ 다목적실 빔프로젝트

  ○ 여천동 주민자치센터 물품

    ㅇ 다도교실 물품

  ○ 주삼동 주민자치센터 물품

    ㅇ 헬스기구(꺼구리)

    ㅇ 헬스기구(트위스트)

    ㅇ 헬스기구(벤치프레스)

4,980,000원 * 1식 =

660,000원 * 1식 =

176,000원 * 1대 =

528,000원 * 1대 =

165,000원 * 1대 =

4,980

660

660

869

176

528

165

행정운영경비(자치행정과) 3,921,561 4,089,764 △168,203

인력운영비 42,691 0 42,691

인력운영비 42,691 0 42,691

101 인건비 38,491 0 38,491

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 17명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급

    ㅇ 8급

    ㅇ 9급

9,622원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

8,165원 * 6명 * 25시간 * 12월 =

7,325원 * 5명 * 25시간 * 12월 =

6,564원 * 2명 * 25시간 * 12월 =

5,887원 * 3명 * 25시간 * 12월 =

0 38,49138,491

38,491

2,887

14,697

10,988

3,939

5,299
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:행정운영경비(자치행정과)
단위:인력운영비

    ㅇ 인상분 37,810,000원 * 1.8% = 681

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04  부서운영업무추진비

  ○ 자치행정과(정원 18명) 350,000원 * 12월 =

0 4,2004,200

4,200

기본경비 93,172 54,175 38,997

기본경비 93,172 54,175 38,997

201 일반운영비 77,762 39,475 38,287

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액계상

  ○ 급량비 총액계상

  ○ 임차료 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상

48,208,000원 * 1식 =

23,706,000원 * 1식 =

528,000원 * 1식 =

5,320,000원 * 1식 =

34,875

4,600

37,567

720

72,442

48,208

23,706

528

5,320

5,320

202 여비 15,410 14,700 710

01  국내여비

  ○ 국내여비 총액계상

  ○ 전국 시·군 벤치마킹 시정홍보

9,410,000원 * 1식 =

6,000,000원 * 1식 =

14,700 71015,410

9,410

6,000

인력운영비(읍면동) 833,684 841,775 △8,091
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:행정운영경비(자치행정과)
단위:기본경비

읍면동인력운영비 833,684 841,775 △8,091

101 인건비 565,584 573,195 △7,611

02  수당

  ○ 시간외 근무수당 초과분(현원 376명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급(기능)

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급(기능)

    ㅇ 9급(기능)

    ㅇ 기능10급

    ㅇ 인상분

09  무기계약근로자보수

  ○ 삼일동 흥국사 공원관리원 휴일근무수당

  ○ 선원및환경미화요원 피복비(남3,화정3,삼산3)

    ㅇ 작업복

    ㅇ 방한복

    ㅇ 우  의

    ㅇ 작업화

9,622원 * 23명 * 17시간 * 12월 =

8,165원 * 81명 * 17시간 * 12월 =

7,325원 * 104명 * 17시간 * 12월 =

6,564원 * 90명 * 17시간 * 12월 =

5,887원 * 72명 * 17시간 * 12월 =

5,326원 * 6명 * 17시간 * 12월 =

548,979,000원 * 1.8% =

46,380원 * 1명 * 63일 * 150% =

50,000원 * 9명 * 2회 =

80,000원 * 9명 * 1회 =

20,000원 * 9명 * 1회 =

30,000원 * 9명 * 2회 =

566,332

6,863

△7,471

△140

558,861

558,861

45,147

134,919

155,408

120,516

86,469

6,520

9,882

6,723

4,383

2,340

900

720

180

540
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:행정운영경비(자치행정과)
단위:인력운영비(읍면동)

203 업무추진비 268,100 268,580 △480

01  기관운영업무추진비

  ○ 읍면동장(인구3만미만)

  ○ 쌍봉동장(인구8만미만)

02  정원가산업무추진비

  ○ 돌산읍(현원37명)

  ○ 소라면(현원20명)

  ○ 율촌면(현원21명)

  ○ 화양면(현원19명)

  ○ 남면(현원20명)

  ○ 화정면(현원20명)

  ○ 삼산면(현원20명)

  ○ 동문동(현원10명)

  ○ 한려동(현원10명)

  ○ 중앙동(현원11명)

  ○ 충무동(현원10명)

  ○ 광림동(현원11명)

  ○ 서강동(현원9명)

6,000,000원 * 26명 =

7,200,000원 * 1명 =

40,000원 * 37명 =

40,000원 * 20명 =

40,000원 * 21명 =

40,000원 * 19명 =

40,000원 * 20명 =

40,000명 * 20명 =

40,000원 * 20명 =

40,000원 * 10명 =

40,000원 * 10명 =

40,000원 * 11명 =

40,000원 * 10명 =

40,000원 * 11명 =

40,000원 * 9명 =

163,200

15,560

0

△480

163,200

156,000

7,200

15,080

1,480

800

840

760

800

800

800

400

400

440

400

440

360
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:행정운영경비(자치행정과)
단위:인력운영비(읍면동)

  ○ 대교동(현원12명)

  ○ 국동(현원12명)

  ○ 월호동(현원10명)

  ○ 여서동(현원13명)

  ○ 문수동(현원13명)

  ○ 미평동(현원11명)

  ○ 둔덕동(현원10명)

  ○ 만덕동(현원12명)

  ○ 쌍봉동(현원13명)

  ○ 시전동(현원11명)

  ○ 여천동(현원12명)

  ○ 주삼동(현원10명)

  ○ 삼일동(현원13명)

  ○ 묘도동(현원7명)

04  부서운영업무추진비

  ○ 돌산읍(정원37명)

  ○ 소라면(정원21명)

  ○ 율촌면(정원21명)

40,000원 * 12명 =

40,000원 * 12명 =

40,000원 * 10명 =

40,000원 * 13명 =

40,000원 * 13명 =

40,000원 *11명 =

40,000원 * 10명 =

40,000원 * 12명 =

40,000원 * 13명 =

40,000원 * 11명 =

40,000원 * 12명 =

40,000원 * 10명 =

40,000원 * 13명 =

40,000원 * 7명 =

(350,000원+(5,000원*7명)) * 12월 =

350,000원 * 12월 =

350,000원 * 12월 =

89,820 0

480

480

400

520

520

440

400

480

520

440

480

400

520

280

89,820

4,620

4,200

4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:행정운영경비(자치행정과)
단위:인력운영비(읍면동)

  ○ 화양면(정원21명)

  ○ 남면(정원22명)

  ○ 화정면(정원22명)

  ○ 삼산면(정원22명)

  ○ 동문동(정원10명)

  ○ 한려동(정원10명)

  ○ 중앙동(정원12명)

  ○ 충무동(정원10명)

  ○ 광림동(정원11명)

  ○ 서강동(정원9명)

  ○ 대교동(정원12명)

  ○ 국동(정원12명)

  ○ 월호동(정원10명)

  ○ 여서동(정원13명)

  ○ 문수동(정원13명)

  ○ 미평동(정원11명)

  ○ 둔덕동(정원10명)

  ○ 만덕동(정원12명)

350,000원 * 12월 =

350,000원 * 12월 =

350,000원 * 12월 =

350,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

4,200

4,200

4,200

4,200

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:행정운영경비(자치행정과)
단위:인력운영비(읍면동)

  ○ 쌍봉동(정원14명)

  ○ 시전동(정원12명)

  ○ 여천동(정원12명)

  ○ 주삼동(정원10명)

  ○ 삼일동(정원13명)

  ○ 묘도동(정원7명)

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

250,000원 * 12월 =

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

기본경비(읍면동) 2,952,014 3,193,814 △241,800

읍면동기본경비 2,952,014 3,193,814 △241,800

201 일반운영비 2,000,729 2,213,729 △213,000

01  사무관리비

  ○ 일반운영비

    ㅇ 일반수용비 읍면동 총액계상

    ㅇ 운영수당 읍면동 총액계상

    ㅇ 피복비 읍면동 총액계상

    ㅇ 급량비 읍면동 총액계상

    ㅇ 임차료 읍면동 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 읍면동 총액계상

346,654,000원 * 1식 =

116,100,000원 * 1식 =

27,463,000원 * 1식 =

241,180,000원 * 1식 =

22,500,000원 * 1식 =

777,800,000원 * 1식 =

1,302,549

911,180

△548,652

335,652

753,897

753,897

346,654

116,100

27,463

241,180

22,500

1,246,832

777,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:행정운영경비(자치행정과)
단위:기본경비(읍면동)

  ○ 연료비 읍면동 총액계상

  ○ 시설장비유지비 읍면동 총액계상

  ○ 차량선박비 읍면동 총액계상

79,804,000원 * 1식 =

107,428,000원 * 1식 =

281,800,000원 * 1식 =

79,804

107,428

281,800

202 여비 951,285 980,085 △28,800

01  국내여비

  ○ 국내여비 읍면동 총액계상

02  월액여비

  ○ 월액여비

    ㅇ 읍면동 직원 월액여비(민원수당 지급자 제외)

111,285,000원 * 1식 =

200,000원 * 350명 * 12월 =

111,285

868,800

0

△28,800

111,285

111,285

840,000

840,000

840,000

재무활동(자치행정과) 3,629,724 3,758,714 △128,990

읍면동지원 1,373,924 1,515,174 △141,250

읍면동 운영지원 1,332,717 1,471,966 △139,249

206 재료비 72,000 75,141 △3,141

01  재료비

  ○ 돌산읍 총액계상

  ○ 소라면 총액계상

  ○ 율촌면 총액계상

  ○ 화양면 총액계상

3,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

75,141 △3,14172,000

3,000

3,000

2,000

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:재무활동(자치행정과)
단위:읍면동지원

  ○ 남면 총액계상

  ○ 화정면 총액계상

  ○ 삼산면 총액계상

  ○ 동문동 총액계상

  ○ 한려동 총액계상

  ○ 중앙동 총액계상

  ○ 충무동 총액계상

  ○ 광림동 총액계상

  ○ 서강동 총액계상

  ○ 대교동 총액계상

  ○ 국동 총액계상

  ○ 월호동 총액계상

  ○ 여서동 총액계상

  ○ 문수동 총액계상

  ○ 미평동 총액계상

  ○ 둔덕동 총액계상

  ○ 만덕동 총액계상

  ○ 쌍봉동 총액계상

2,000,000원 * 1식 =

1,500,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

4,000,000원 * 1식 =

4,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

4,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

3,000,000원 * 1식 =

2,000

1,500

2,000

2,000

4,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

3,000

3,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:재무활동(자치행정과)
단위:읍면동지원

  ○ 시전동 총액계상

  ○ 여천동 총액계상

  ○ 주삼동 총액계상

  ○ 삼일동 총액계상

  ○ 묘도동 총액계상

2,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

6,000,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

1,500,000원 * 1식 =

2,000

2,000

6,000

2,000

1,500

401 시설비및부대비 1,260,717 1,396,825 △136,108

04  시설비

  ○ 읍면동보안등 유지관리

  ○ 돌산읍

    ㅇ 방죽마을 앰프시설교체

  ○ 화양면

    ㅇ 마을앰프 시설교체

  ○ 삼산면

    ㅇ 주민홍보용 프랑카드 게첨대설치

  ○ 서강동

    ㅇ 사무실 브라인드 설치

  ○ 국동

    ㅇ 시 동정 홍보용 게시판 설치

177,458원 * 13,307등 * 0.5 =

5,000,000원 * 1식 =

5,000,000원*1식 =

5,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

2,500,000원 * 2개소 =

1,396,825 △136,1081,260,717

1,180,717

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:재무활동(자치행정과)
단위:읍면동지원

  ○ 월호동

    ㅇ 시 동정 홍보용 관내도 제작

  ○ 여서동

    ㅇ 주민센터 3층화장실 신축

  ○ 문수동

    ㅇ 주민센터 옥상방수 공사

  ○ 미평동

    ㅇ 관내도 제작

  ○ 둔덕동

    ㅇ 마을앰프방송 개보수

    ㅇ 주민센터 무선마이크시스템 설치

  ○ 만덕동

    ㅇ 마을앰프방송시설

  ○ 쌍봉동

    ㅇ 주민센터 울타리 제거 및 보수공사

  ○ 여천동

    ㅇ 주민센터 울타리 정비

3,000,000원 * 1식 =

10,000,000원 * 1식 =

9,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

1,000,000원 * 4식 =

2,000,000원 * 1식 =

5,000,000원 *1 식 =

10,000,000원 * 1식 =

7,000,000원 * 1식 =

3,000

3,000

10,000

10,000

9,000

9,000

5,000

5,000

6,000

4,000

2,000

5,000

5,000

10,000

10,000

7,000

7,000

읍면동환경정비 41,207 43,208 △2,001
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:재무활동(자치행정과)
단위:읍면동지원

101 인건비 41,207 43,208 △2,001

10  기간제근로자등보수

  ○ 일시사역인부임

    ㅇ 돌산읍

      － 유원지관리 청소인부임

        · 무술목

        · 계동

    ㅇ 소라면

      － 소라시장및화장실 청소인부임

      － 가로수관리인부임(조경공)

      － 시민과함께하는 꽃밭조성사업 관리인부임

    ㅇ 화양면

      － 나진피서지 청소인부임

    ㅇ 남면

      － 안도해수욕장 안전관리 및 청소인부임

    ㅇ 화정면

      － 사도,낭도 해수욕장 안전관리 및 청소인부임

      － 사도관광지 각종편의시설관리인부임

30,780원 * 1명 * 5일 * 30주 =

30,780원 * 1명 * 5일 * 30주 =

30,780원 * 1명 * 5일 * 24주 =

69,020원 * 5일 * 1명 * 4회 =

35,720원 * 15일 * 1명 * 4일 =

30,780원 * 1명 * 5일 * 9주 =

30,780원 * 1명 * 5일 * 9주 =

30,780원 * 2명 * 5일 * 9주 =

30,780원 * 1명 * 5일 * 9주 =

43,208 △2,00141,207

41,207

9,234

9,234

4,617

4,617

7,219

3,694

1,381

2,144

1,386

1,386

1,386

1,386

4,157

2,771

1,386
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:자치행정과
정책:재무활동(자치행정과)
단위:읍면동지원

    ㅇ 삼산면

      － 영국군묘지진입로 제초작업인부임

      － 해수욕장안전관리 및 청소인부임(유림,이금포,대풍,정강,손죽)

      － 뗏목낚시 현장 체험 안전관리 인부임

    ㅇ 한려동

      － 역전시장 공중화장실 관리인부임

    ㅇ 중앙동

      － 공중화장실 관리인부임

30,780원 * 3명 * 2일 * 3회 =

  30,780원 * 5명 * 5일 * 9주 =

30,780원 * 4명 * 5일 * 6주 =

30,780원 * 1명 * 9일 * 12월 =

30,780원 * 1명 * 9일 * 12월 =

11,175

555

 6,926

3,694

3,325

3,325

3,325

3,325

통리반장 지원 2,255,800 2,243,540 12,260

통리반장지원 2,255,800 2,243,540 12,260

301 일반보상금 2,255,800 2,243,540 12,260

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○ 통리반장활동보상금

    ㅇ 통리장 수당

    ㅇ 통리장 상여금

    ㅇ 통리장 회의 참석수당

    ㅇ 반장 활동비

200,000원 * 630명 * 12월 =

200,000원 * 630명 * 2회 =

20,000원 * 630명 * 2회 * 12월 =

25,000원 * 3,788명 * 2회 =

2,243,540 12,2602,255,800

2,255,800

1,512,000

252,000

302,400

189,400
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